Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  3  »      апреля      2025 г.                                                                                                  № 478

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 09.06.2021 № 1690

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 09.06.2021 № 1690

«О создании конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами городского

поселения Советский» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления исключить.

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                                  Ю.А. Кочурова

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 03.04.2025 № 478

«Приложение 1

к постановлению

администрации Советского района

от 09.06.2021 № 1690

Состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

городского поселения Советский

Председатель комиссии:

председатель комитета по развитию коммунального комплекса администрации

Советского района либо лицо его замещающее;

Заместитель председателя комиссии:

заместитель председателя комитета, начальник производственно-технического отдела

комитета по развитию коммунального комплекса администрации Советского района

либо лицо его замещающее;

Секретарь комиссии:

ведущий специалист производственно-технического отдела комитета по развитию

коммунального комплекса администрации Советского района либо лицо его

замещающее;

Члены комиссии:

муниципальный жилищный инспектор комитета по развитию коммунального комплекса

администрации Советского района либо лицо его замещающее;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента

муниципальной собственности администрации Советского района либо лицо его

замещающее;

начальник отдела экономического анализа и бюджетного планирования комитета

по развитию коммунального комплекса администрации Советского района либо лицо его

замещающее;

депутаты Думы Советского района (по согласованию).

В случае отсутствия лиц из числа заместителя председателя комиссии, секретаря

комиссии или членов комиссии и лиц их замещающих, участие в комиссии,

по согласованию с председателем комиссии, принимают следующие лица:

консультант производственно-технического отдела комитета по развитию

коммунального комплекса администрации Советского района либо лицо его

замещающее;

главный специалист производственно-технического отдела комитета по развитию

коммунального комплекса администрации Советского района либо лицо его

замещающее.»